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
mitórios, sendo 1 suíte; Banheiro social; Sala; Cozinha; Lavande-
ria; Piscina; 2 vagas de garagem cobertas. VENDA R$ 500.000,00. 
CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12621 - LINDA CASA A VENDA - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
MILANO – INDAIATUBA SP. AC. 245 m²; AT. 225 m². Com 04 
suítes; Área de televisão; Sala ampla e integrada com cozinha. 
Banheiro social. Área gourmet completa. Piscina. Garagem para 
2 carros. Amplo quintal. Área de serviço amplo. Móveis planeja-
dos: cozinha, despensa, lavanderia, área gourmet e todos os ba-
nheiros. Projeto completo: Arquitetônico, estrutural, hidráulico e 
elétrico. VENDA R$ 1.980.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12618 – CASA TÉRREA A VENDA – PARK GRAN RESERVE – IN-
DAIATUBA SP. AT. 251 m²; AC. 167 m². Com 03 suítes, sendo 1 

suíte master com espaço amplo e muito conforto; Sala para 
2 ambientes integrada com home office; Cozinha planejada; 
Área gourmet completa; Piscina com cascata; Lavabo; Banhei-
ro externo; Área de serviço reservada; Garagem coberta para 
2 carros + 2 vagas descobertas; Acabamento de alto padrão, 
ambientes bem planejados e uma área de lazer incrível! VEN-
DA R$ 1.600.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – 
TEL: (19) 98403-5841.

CA12593 - CASA TÉRREA A VENDA - RESIDENCIAL MONTE 
VERDE - INDAIATUBA SP. AT. 125 m²; AC. 100 m².  Garagem 
para 2 carros; Sala de estar e jantar integradas; Cozinha com 
armários planejados; Banheiro social; 3 dormitórios, sendo 
1 suíte com armário embutido; Churrasqueira perfeita para 
reunir amigos; Lavanderia coberta; Localização privilegiada: 
Próxima ao Parque Ecológico, Quiosque do Carlinhos, pada-
ria, farmácia e muito mais! VENDA R$ 640.000,00. CORRETO-
RA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

AP06332 – APARTAMENTO NOVO PARA LOCAÇÃO – NO 
PRIMEIRO ANDAR – EVO RESIDENCE – INDAIATUBA SP. AU. 
50,43 m². Com 02 dormitórios, sala para 2 ambientes integra-
da à varanda gourmet, cozinha, lavanderia, banheiro social; 1 
vaga de garagem. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24h. LOCAÇÃO R$ 2.100,00 + COND. + IPTU. CORRE-
TORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA03558 - EXCELENTE CASA PARA LOCAÇÃO - JARDIM ES-
PLANADA II – INDAIATUBA SP. AT. 300 m²; AC. 200 m². Com 
03 suítes (sendo uma máster com closet e armário), ar-con-
dicionado em uma das suítes; lavabo, sala ampla para 2 am-
bientes, jardim de inverno, cozinha planejada, lavanderia, 
despensa com prateleiras, churrasqueira, balcão com pia; 
garagem para 04 autos, sendo 02 cobertas. Excelente loca-
lização, próximo ao Parque Ecológico, Colégio Meta, Rodin e 
Objetivo. LOCAÇÃO R$ 4.900,00 + IPTU. CORRETORA SONIA 
- CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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JARDIM EUROPA II - CASA 
3 dormitórios sendo 1 suíte 

4 vagas de garagem sendo duas cobertas
 VALOR: R$ 700.000,00

VENDA

PLAZA BELLA VISTA - APARTAMENTO 
2 dormitórios sem 1 suíte 

2 vagas garagem 
 VALOR: R$ 480.000,00

TERRENO PARK GRAN RESERVE 
200m² área terreno 

VALOR: R$ 350.000,00

RESIDENCIAL JARDIM PARK VISTA REAL - CASA
 03 dormitórios, sendo 2 suítes e uma delas master com closet

03 vagas de garagem sendo 1 coberta
VALOR: R$ 1.190.000,00

TERRENO EM CONDOMÍNIO 
JARDIM DO GOLFE
1.044 m² de terreno

 VALOR:  R$ 560.000,00

CENTRO - GALPÃO 
600m² área construída 804 m² área do Terreno

VALOR:  VENDA: R$ 4.500.000,00 - LOCAÇÃO: R$ 25.000,00
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, ex-
celente acabamento, esquadria em alumínio sob medida e 02 
vagas cobertas.

Villa Helvétia - Porteira fechada  - AT: 51,00m². Apartamento 
com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, ba-
nheiro social e 02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 suí-
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
cooktop. Churrasqueira. 
Garagem coberta. A.C.: 
105m².  A.T.: 150m². R$ 
795.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon
Casa no Smart City. 
02 dormitórios, sendo 
0q suíte. 01 vaga de 
garagem coberta. Área 
gourmet com churras-
queira. Banheiros com 
box. Cozinha. Sala de 
Jantar e Estar integra-
das. A.C.: 100m²  A.T.: 
150m². R$ 509.000,00. 
(19) 99572-6970 Sccon.
 Casa Vila Paradiso 03 
suítes, sendo a mas-
ter com closet. Escri-
tório. Lavabo. Cozinha 
com planejados, forno, 
cooktop, micro-ondas 
e coifa. Área gourmet 
com churrasqueira com 
interior em inox. Pisci-
na com cascata, hidro 
e aquecimento. A.C.: 
311m²  A.T.: 420m². 

R$ 3.600.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Sobrado Vista Verde. 
03 dormitórios, sendo 
01 suíte. Ar-condi-
cionado em todos os 
dormitórios e Sala. 02 
vagas de garagem co-
berta. Área gourmet 
com churrasqueira e 
planejados. Cozinha 
toda planejada. A.C.: 
216m²  A.T.: 175m². 
R$ 1.190.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Jardim Bom Su-
cesso. 3 dormitórios, 
sendo 01 suite. 02 va-
gas de garagem cober-
ta. Cooktop na cozinha. 
Sala de Jantar e Estar 
integradas. Área gour-
met com churrasquei-
ra. A.C.: 125m²  A.T.: 
150m². R$ 651.900,00. 
(19) 99572-6970 Sccon.
Casa Jardim Bom Su-
cesso. 03 dormitórios, 
sendo uma suíte. Ga-
ragem coberta para 
01 carro. Quintal com 
paisagismo. Banheiros 
com armários e box. 
Área gourmet com pla-
nejados e churrasquei-
ra. A.C.: 104,50m²  A.T.: 
150m². R$ 649.000,00. 
(19) 99572-6970 Sccon.
Casa Vila Sapezal. 03 
suítes. 01 escritório. 
Sala de Estar com 
pé direito duplo. Sala 
de Jantar integradas 
a cozinha americana. 
Espaço Gourmet com 
churrasqueira. Pis-
cina. Garagem para 
04 veículos.  A.C.: 
225m²  A.T.: 360m². 
R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Vila Rubens. 03 
ormitórios, sendo 01 
suíte. 01 escritório. 
Sala  de jantar,estar, 
cozinha, lavanderia. 
Edícula com churras-
queira e piscina. Aque-
cimento solar. Gara-
gem pra 04 carros. A.C.: 
190m²  A.T.: 317m². 
R$ 1.200.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Jardim Bom Su-
cesso. 3 Dormitórios, 
sendo 1 suíte. Sala de 
jantar. Sala de estar. 
Cozinha. Amplo quintal 
no fundos. Garagem 
para 3 veículos A.C.: 
95m²  A.T.: 150m². Va-
lor R$ 539.9000. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Terracota. Três 
suítes com closet. Sala 
de estar. Sala de jan-
tar. Cozinha planejada. 
Escritório. Toda climati-
zada. Piscina com sau-
na. Quadra de Beach 
Tênis. Espaço interno 
muito espaçoso. Ele-
vador. Área gourmet 
com chopeira. A.C.: 
420m². A.T.: 1.000m². 
R$ 3.800.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Compro Casa Em In-
daiatuba – Pagamos 
60% A 70% Do Valor 
De Avaliação Do Preço 
Que Vende. Pagamento 
À Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
Casa à venda no Jardim 
Residencial Nova Ve-

Aluga-Se Casa Em 
Condomínio, Jardins 
Dos Impérios - Vila Rica 
Fone Para Contato 19 9 
7401-3317

VENDA
Apto à venda Res. Villa 
Helvétia.02 dorms, 
sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, sol 
da manhã e 02 vagas 
cobertas. Venda: R$ 
500.000, 00.AT: 51, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Apto para venda no Re-
sidencial Palazzo Roya-
le.03 dorms, sendo 01 
suíte com planejados, 
sala ampla, cozinha e 
lavanderia com plane-
jados, banheiro social, 
lavabo, armários nos 
banheiros, sacada gour-
met com churrasqueira 
e 02 vagas de garagem 
descobertas. Venda: R$ 
798.000,00 - AT: 100, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Apto para venda no Edi-
fício Antares. Excelente 
localização, apto com 
03 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala de jantar 
e sala de tv, cozinha, 
lavanderia, Wc social, 
quintal com 60m² e 01 
vaga coberta. Venda: 
R$ 550.000, 00.Área 
útil: 82,00m² AT: 161,20 
m².Tel - 19 98425-6674 
Diogo. 
Compro Apartamento 
Em Indaiatuba – Pa-
gamos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação Do 
Preço Que Vende. Pa-
gamento À Vista! Fer-
rabrás(19) 99323-8778.
Cobertura duplex à 
venda no Residencial 
Grand Ville : 117,77 m² 
com 3 dorms (1 suíte), 
cozinha planejada, es-
paço gourmet com chur-
rasqueira, 4 banheiros 
e 2 vagas. Condomínio 
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